(după ctun stă scris şi în fruntea foii).

De acum pănă la Anul-nou costă
3 coroane 30 bani.

Lăţiţi deci „Foaia Poporului“ preste
tot tocai, ca astfel să o putem face şi
mai bună!

ECONOMIE
Ştiri economice.

A 20-a expoziţie de vite de prăsilS o
va aranja „Reuniunea româna agricolă sibiană“
Marţi la 12/25 Aprilie 1911, în comuna Săcel,
lângă Silişte. Premii se vor împSrţi în sumă de
300 coroane. Reprezentant al comisiei economice
comitatcme o dl prim-pretor Petru Drăgite din
Sâlişte. Asupra acestei expoziţii atragem deose
bita luare aminte a economilor noştri de vite din
cercul Săliştei, cărora li-se recomandă n-şi ţinea
vitele în buna curăţenie şi a le duce apoi la
timpul său la expoziţie.